



Soft Invest Holding ApS

Skodsborgvej 305D 1., 2850 Nærum


CVR-nr. 39 71 19 58

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024

Kenneth Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soft Invest Holding ApS Skodsborgvej 305D 1. 2850 Nærum CVR-nr.: 39 71 19 58 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 5. juli 2018 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Peter Reich Kenneth Andreasen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i software- og teknologivirksomheder .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 2.774.665, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.468.036.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab	-11.618	-8.435
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	51.221	-14.103
Finansielle indtægter	0	500.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.389.006	0
Finansielle omkostninger	-425.262	-10.307
Resultat før skat	-2.774.665	467.155
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.774.665	467.155
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.774.665	467.155
	-2.774.665	467.155

Balance 30. juni

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	0	2.387.200
Finansielle anlægsaktiver		0	2.387.200
Anlægsaktiver i alt		0	2.387.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.750	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		134.844	138.900
Tilgodehavender		143.594	138.900
Likvide beholdninger		20.356	407.572
Omsætningsaktiver i alt		163.950	546.472
Aktiver i alt		163.950	2.933.672

Balance 30. juni

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Selskabskapital		55.000	55.000
Overført resultat		-2.523.036	251.629
Egenkapital		-2.468.036	306.629
Hensættelser vedrørende kapitalandele		0	55.277
Hensatte forpligtelser i alt		0	55.277
Selskabsdeltagere og ledelse		2.621.986	2.561.766
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.621.986	2.561.766
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		2.631.986	2.571.766
Passiver i alt		163.950	2.933.672
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	55.000	251.629	306.629
Årets resultat	0	-2.774.665	-2.774.665
Egenkapital 30. juni	55.000	-2.523.036	-2.468.036

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejere har i året tilføjet nødvendig lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring.

Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

	2023	2022
	DKK	DKK
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	13.889	13.889
Kostpris 30. juni	13.889	13.889
Værdireguleringer 1. juli	-13.889	-13.889
Årets resultat	59.325	-14.103
Overførsler i årets løb	0	14.103
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-59.325	0
Værdireguleringer 30. juni	-13.889	-13.889
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BPM Micro ApS	Frederikssund	27,78%	-184.382	213.522

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	2.387.200
Tilgang i årets løb	<u>1.806</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.389.006</u>
Årets nedskrivninger	<u>2.389.006</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>2.389.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>0</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Gæld til kapitalinteressere	1.654.266	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.621.986</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.654.266</u>	<u>2.621.986</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soft Holding ApS, CVR-nr. 41 52 15 97 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
